
Gümüşhaneli Şair Tuncer’den Cumhurbaşkanı Erdoğan’a Akrostiş Şiir

Gümüşhane’de akrostiş şiirin ustalarından ve Memur-Sen Gümüşhane Engelli
Komisyonu Başkanı Coşkun Tuncer, Gümüşhane’den de yüzde 78,54 oranında oy alarak
Cumhurbaşkanı seçilen Recep Tayyip Erdoğan’a olan sevgisini Akrostiş Şiirle dile
getirdi.

https://gumushanedenhaber.com/gumushaneli-sair-tuncerden-cumhurbaskani-erdogana-akrostis-siir/


Daha önce çok sayıda akrostik şiir yazan Tuncer’in Cumhurbaşkanı Erdoğan için
yazdığı ve sosyal medyada paylaştığı şiir sosyal medyada da büyük ilgi gördü.
Yaptığı açıklamada Gümüşhane’nin yüzde 78,54’lük oranla Cumhurbaşkanı Erdoğan’a
en fazla destek veren 2.il olduğunu belirten Tuncer, “28 Mayıs’ta yapılan
seçimlerde Gümüşhanemiz yüzde 78,54 oyla Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip
Erdoğan’a rekor bir destek vererek Türkiye ikincisi olarak adından söz
ettirmiştir.  2014 yılında yazıp birçok kez revize ettiğim şiirimi o dönemlerde
Cumhurbaşkanımıza sunma imkanı bulamadım. Cumhurbaşkanımızın seçimlerden sonra
rekor kıran illere yapacağı olası bir ziyarette kendisine bu şiirimle hoş
geldiniz demek, şiirimi okuyarak takdim etmek istiyorum” diyerek bu hayalini
gerçekleştirme konusunda destek beklediğini sözlerine ekledi.
İŞTE TUNCER’İN ŞİİRİ
Sayın Cumhurbaşkanım Recep Tayyip ERDOĞAN’a saygılarımla.
Rengi oldun hep, sararan benizlerin,
DErmanı dertlilerin, sesi sessizlerin,
İnCisi gönüllerin, ışığısın bu günün, geleceğin,
YürEklere düşen sevda misali,
YanıP, sönmeyen alevsin Büyük Ustam.
Tekrar silkinip, ayağa kalkışı ülkenin,
ŞAhlanışı her alanda, devlet ile milletin,
RaYına oturuşu ekonominin, adilce dağılışı hizmetin,
DünYaya tanıtımı, her kıtaya açılımısın Türkiye’nin,



Kritİk tarihin Davos safhasında,
O AvruPanın altına atılan imzasın Büyük Ustam.
Ekibinle hep bir bütün,
Ardında, gücünü aldığın milletinle her daim tek yürek,
KaDını, genci, yaşlısı, ulusunla bir yumruk,
MonOtonluğa engel, tempoyla yarışa misalsin,
AldıĞı ilhamı şairin, tarifisin şiirin,
BuradA Gümüşhane’de bir başakadır yerin,
KalemiNe Coşkun’un sığmaz Büyük Ustam.


